
Web申込 PC版

① https://apply.jitensha-web.jp にアクセス

② ”自治体”と”車種”をご選択

③ お申込フォームへ移動

【申込の流れ】

1

https://apply.jitensha-web.jp/


Web申込 PC版

④ “定期利用約款“を確認し、”同意します”にチェック
※ご同意いただけない場合申込できません。

⑤ “ ＊“と”契約区分（一般or学生）”のご記入ご選択後、“確認画面へ”をクリック

2



Web申込 PC版

3

⑥ 内容をご確認し、”送信する”をクリック



Web申込 PC版

⑧ ご登録されたメールアドレスでメールを受信されたら完了です。

Subject:お申込を受け付けました。（自動配信メール）

お申込みを承りました。

＜今後のお手続き＞
申請につきましては、管理員が確認し、契約の可否をご連絡を差し上げます。
（管理員勤務時間中に対応いたしますので、ご回答まで時間がかかる場合がございます。）

詳細につきましては、ご返答メールをご確認ください。
（このメールではありません。）

【問い合わせ先】
公益財団法人自転車駐車場整備センター 大船駅西口自転車等駐車場 0467-46-2577

※このメールは送信専用のため、ご返信いただいても対応できません。

ご応募内容は以下のとおりです。（整理番号：ｘｘｘｘ）

--------
Ｘｘｘｘ申込内容ｘｘｘｘ

4

⑦ “お申込みを承りました”を確認し“戻る”をクリックでブラウザは閉じる。



Web申込 PC版

⑨ 後日センターからメールにてご連絡

5

Subject:【自転車駐車場定期利用申込】ご契約の準備が整いました

自転車駐車場定期利用にお申込みいただきありがとうございます。
受付番号【1152】のご契約の準備が整いましたので、管理時間内に大船駅西口自転車等駐車場
の管理室窓口までお越しください。
※駐車場の所在地・管理時間に関しましては弊社HPをご参照ください。

＜ご持参いただくもの＞
〇このメール（画面提示でも可）
〇利用料金（現金のみ）
〇学生料金の場合は学生証（コピーでも可）
※ご契約は代理の方でも可能です。

＜お手続期限＞
本メール到着から10日以内
期限までにお手続きが完了しなかった場合、お申込は取消とさせていただきます。
なお、契約日より利用料金が発生します。月途中の場合は月額料金に加え、契約日に応じた料
金をいただきます。
11～20日までに契約された方は1ヶ月料金の2/3を、21日～月末までに契約された方は1ヶ月料金
の1/3を利用料金に加算します。

どうぞよろしくお願いいたします。

公益財団法人自転車駐車場整備センター 大船駅西口自転車等駐車場
お問い合わせ：0467-46-2577（月ｰ金 6：30～20：00、土日祝 7：00～15：00）

ご契約が出来る場合

Subject:【自転車駐車場定期利用申込】キャンセル待ちのお知らせ

自転車駐車場定期利用にお申込みいただきありがとうございます。
受付番号【1152】のお申込みの駐車場につきましては、現在満車のため、定期利用をご利用い
ただけません。
キャンセル待ちリストに掲載させていただきましたので、ご契約可能となりましたら、ご連絡
させていただきます。
（電話・お葉書のいずれかでご案内いたします。）

どうぞよろしくお願いいたします。

公益財団法人自転車駐車場整備センター 大船駅西口自転車等駐車場
お問い合わせ：0467-46-2577（月ｰ金 6：30～20：00、土日祝 7：00～15：00）

ご契約が出来ない場合

https://search.jitensha.jp/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

